splitsing in appartementsrechten ---------------------------------------------------------------------------------  

Het object wordt hierbij gesplitst in de volgende appartementsrechten: ------------------------------------  

1. het appartementsrecht, uitmakende het  negenendertig/éénduizend --------------------------------  

zeshonderddrieënnegentigste (39/1693
ste

) aandeel in het object ofwel de gemeenschap ------  

bestaande uit de jachthaven in aanbouw genaamd "Watersportvereniging De Bavelaar", -----  

gelegen tegenover Noordwijkerweg 86-88 te Rijnsburg, gemeente Katwijk, kadastraal ---------  

bekend als gemeente Rijnsburg:

[...]

Katwijk, kadastraal bekend gemeente Rijnsburg sectie B, complexaanduiding 7819, -----------  

appartementsindex 1; --------------------------------------------------------------------------------------------  

2. het appartementsrecht, uitmakende het negenendertig/éénduizend ---------------------------------  

zeshonderddrieënnegentigste (39/1693
ste

) aandeel in de hiervoor vermelde gemeenschap ---  

en omvattende de bevoegdheid tot het uitsluitend gebruik van de ligplaats en parkeerplaats -  

en verder toebehoren, gelegen tegenover Noordwijkerweg 86-88 te Rijnsburg, gemeente ----  

Katwijk, kadastraal bekend gemeente Rijnsburg sectie B, complexaanduiding 7819, -----------

[...]

van het Burgerlijk Wetboek zal de uitkering van het aandeel in bedoeld geval in plaats van --  

aan de eigenaar geschieden aan de verzekeraar. --------------------------------------------------------  

Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag gelijk aan elfduizend driehonderd vijfenveertig --  

euro (€ 11.345,00) te boven, dan geschiedt zij op de wijze te bepalen door de vergadering --  

van eigenaars, zulks blijkende uit een door het bestuur gewaarmerkt afschrift van de ----------  

notulen van de vergadering. ------------------------------------------------------------------------------------